

## KIINTEISTÖN KAUKOLÄMMITYSLAITTEISTOJEN ASENTAMISESTA VASTAAVAN TYÖNJOHTAJAN (KKL) PÄTEVYYSVAATIMUKSET

### Vaativuusluokka a, kaikki kiinteistöt

Vaativien kaukolämpö- tai kaukojäähdytyslaitteistojen asentamisesta vastaavalla työnjohtajalla on oltava LVI-insinöörin tai vastaava insinööri (AMK) tai -tekniikon tutkinto. Tällöin kaukolämpötyönjohtokokemusta tai kokemusta asennustöiden johtamiseen perehdyttävissä tehtävissä on oltava tutkinnon jälkeen vähintään yksi vuosi.

Jos henkilöllä on LVI-työtekniikon tai putkiasentajan erikoisammattitutkinto tutkinnon jälkeen kaukolämpötyönjohtokokemusta vaaditaan kolme vuotta.

Pätetoimikunta voi hyväksyä myös talotekniikan perustutkinnon, suuntautuminen putkiasentaja, jolloin tutkinnon jälkeen kaukolämpötyönjohtokokemusta on oltava vähintään viisi vuotta. Henkilön tulee toimia teknisenä vastuuhenkilönä yrityksessä, jolloin yritykseen kasvaa kaukolämpökulttuuri. SuLVI ry myöntää henkilöpatenttien, jonka jälkeen työnantajayritys voi hakea kaukolämpöyritykseltä kaukolämpölaitteiden asennusoikeutta.

### Hakeutuminen SuLVIn ylläpitämään a-vaativuusluokan pätevyysrekisteriin

Pätetoimikunta esittää henkilöä pätevyysrekisteriin hakijan laatiman hakemuksen perustella, josta ilmenee peruskoulutus ja työkokemus. Lisäksi vaativuusluokkaan a (kaikki kiinteistöt) hakijan on suoritettava hyväksytysti kiinteistön kaukolämpölaitteistojen asentamisesta vastaavan työnjohtajan pätevyyskoulutus sekä SuLVIn pätevyyskokeilu (KKL).

Pätevyys on voimassa viisi vuotta pätevyden myöntämisestä, vaativuusluokkaan a pätevyden uusiminen vaatii täydennyskoulutuksen (muuttuneet määräykset) ja tentin suorittamisen hyväksytysti sekä todistuksen siitä, että on toiminut alan työnjohtotehtävissä pätevyden voimassaoloaikana vähintään kolme vuotta. Pätevyden uusimista haetaan hakulomakkeella.

### Vaativuusluokka b, pientalot (määritelty K1:n mukaan)

Vaativuusluokkaan b vaaditaan vähintään talotekniikan perustutkinto, suuntautuminen putkiasentaja, sekä vähintään viiden vuoden työkokemus putkiasennustehtävistä. Henkilö toimii teknisenä vastuuhenkilönä yrityksessä.

SuLVI ry myöntää henkilöpatenttien, jonka jälkeen työnantajayritys voi hakea kaukolämpöyritykseltä kaukolämpölaitteiden asennusoikeutta.

### Hakeutuminen SuLVIn ylläpitämään b-vaativuusluokan pätevyysrekisteriin

Pätetoimikunta esittää henkilöä pätevyysrekisteriin hakijan laatiman hakemuksen perustella, josta ilmenee peruskoulutus ja työkokemus. Lisäksi vaativuusluokkaan b (pientalot) hakijan on suoritettava hyväksytysti kaukolämpölaitteistojen asentamisesta vastaavan työnjohtajan pätevyyskoulutus sekä koulutukseen sisältyvä osaamistesti.

Pätevyys on voimassa viisi vuotta pätevyden myöntämisestä. Vaativuusluokassa b (pientalot) pätevyden uusiminen edellyttää, että on osallistunut täydennyskoulutukseen (muuttuneet määräykset) ja osoittaa toimineensa rakennusten kaukolämpölaitteiden asennustehtävissä pätevyden voimassaoloaikana vähintään kaksi vuotta. Pätevyden uusimista haetaan hakulomakkeella.